incluindo a ata da Sessão Pública da referida Seleção, tendo como critério de julgamento 
“menor preço global”, realizado de acordo com a legislação vigente.  

Sendo declarada como vencedoras do processo as empresas:  

Contratada: Agroprata Comercio de Equipamentos Ltda CNPJ: 20.963.380/0001-77 

Valor: R$ 313.429,99 (Trezentos e treze mil, quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e 
nove centavos).  

Contratada: Mares Serviços e Comercio de Equipamentos Ltda CNPJ: 19.061.289/0001-87 

Valor: R$ 227.360,00 (Duzentos e vinte e sete mil e trezentos e sessenta reais).  
 Contratada: Soul Distribuidora e Equipamentos Industriais Ltda CNPJ: 51.659.136/0001-49 

Valor: R$ 313.904,50 (Trezentos e treze mil, novecentos e quatro reais e cinquenta 
centavos).  

A presente homologação destina-se a atender as necessidades do Projeto, conforme as 
especificações previstas no Termo de Referência e na proposta apresentada.  

Publique-se o resultado e encaminhem-se os autos para as providências necessárias à